E-mail : imzavolkswagen@gmail.com
Yetkili : AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GTS K015016 TRİGER SET GATES-
K015016 2 0 ₺

130,00 %18 ₺ 260,00

TOPLAM 2 ₺ 260,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 260,00

%18 KDV ₺ 46,80

GENEL TOPLAM ₺ 306,80

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr